de omissa particula  $\bar{\alpha}\nu$  vide. Eur. Andr. 465. et n.: Heyn. Hou. 6, 196.  $\bar{\alpha}\nu$  cum fut. indic., Brunck. ad Theogn. 1015. Od. T. 558. Brunck. Philoct. 1089. Musgr. Andr. 465. Dawes 393. Wakef. Philoct. 1089. Apoll. R. 1, 417. 424. Fischer. ad Weller. G. G. 2, 264. 312. 412. Hermann. ad Nubes p. 199. Brunck. Aristoph. 2, 87. 114. 189. Orph. de Terrae Mot. 20. Acharn. 392. Heindorf. ad Plat. Phædr. 268. Fallitur Schneid. ad K. A. 121.  $\bar{\alpha}\nu$  repetitum, Schell. Præf. ad Ælian. 24. Ernest. Obs. in Aristoph. N. p. 32. Brunck. ad Eur. Or. p. 181. Valck. ad Phœn. p. 169. Wolf. Præf. ad Il. xxx. Steinbr. Mus. Tur. 1, 282. Koen. ad Greg. 18. Zeun. ad K. II. 227. Wessel. ad Herod. 188. (qui videtur miscere diversa.) Optat. potent. sine  $\bar{\alpha}\nu$ , Hesiod. Theogn. 723. 725. (cf. ibid. 740. 742.) Hermann. de Metr. Pind. 241. Callim. H. in Apoll. 26. Oppian. C. 280. ubi v. Belin. CEd. T. 1116. (sed aliter interpung.) Antig. 500. El. 801. Iphig. A. 418. Hel. 775. Optativus eam significationem habens, a qua denominatur, particulam  $\bar{\alpha}\nu$  nunquam adsciscit, quæ optat. potent. semper comitatur. (Brunck. ad Æsch. Pr. 622. ad Anaer. 135. Jacobs. Anth. 1, 356.) Brunck. ad Aristoph. 3, 45. 17. quem omnino vide. cf. Dorv. ad Char. 212. Brunck. ad Gnom. 328. ad CEd. T. 1387. ; C. 565. 725. 418. Dawes. Misc. Cr. 260. Brunck. ad Phœn. 514. "Αστρων ἀν ἐλθομ' αἰθέρος πρὸς ἀντολάς: sic ap. Stob. legitur, et in scripto Codice, et in Floril. Grotii 181. ; lectio optima est: mendose alibi ἀνέλθοι, quod nemini nisi Græci sermonis rudi placere poterit. Non optandi significatione adhibitum hic verbum, et potentiale particulam omnino requirit sententia. Rursus v. 586. illa perperam inseritur, ubi locum non habet: μῆποτ', ὁ τέκνον, κλέος Τοιόνδε σοὶ γένοιθ' ὑφ' Ἑλλήνων λαβεῖν, vulgo γένοιτ' ἀν ὑφ' Ε': non ob vitandum solum anapæstum ejiciendum erat  $\bar{\alpha}\nu$ , sed quia illud respuit Græci sermonis indoles et proprietas. Fischer. ad Palæph. 6. :—'Aor. primum etiam simpliciter, particula  $\bar{\alpha}\nu$  non adjecta, ita poni, ut exprimatur plusquamperf. conj. Lat., quis nescit? Il. A. 749. 751.'  $\bar{\alpha}\nu$ , sic junctum temporibus infinitivis, præsenti et aoristis vim indit futuri, Valck. Hippol. p. 273. κρατῆσαι  $\bar{\alpha}\nu$ , Victuros fuisse, Brunck. ad Æsch. Pers. 335. : v. Eund. ad 429.  $\bar{\alpha}\nu$  cum particip. Idem ad Phœn. 899. Il. T. 138. coll. 71. 92. Fischer. ad Palæph. 13. :—' $\bar{\alpha}\nu$ —additur imperf. indic. sic, ut exprimatur imperf. conjunct. Lat.' "Οσπερ  $\bar{\alpha}\nu$ , de constr., Thom. M. 269."Οσψ  $\bar{\alpha}\nu$  εἴπης, non εἴποις, Brunck. ad Bacch. 663. Dawes. Misc. 82. :—' Altero etiam (soloecismo locus laborat), quod ὅσψ  $\bar{\alpha}\nu$  cum formia optativa ἐλθοι conjugantur: vocula utique ὅσψ et similes comite  $\bar{\alpha}\nu$  non nisi cum altera forma ἐλθῃ, construuntur.' Valck. Hippol. p. 317. Herod. 662. 669. 10. Brunck. Antig. 563. Markl. Suppl. 913. Dawes. Misc. 501. "Ἄττ'  $\bar{\alpha}\nu$ , non cum indic., sed cum conj., 253. "Ασσ'  $\bar{\alpha}\nu$ , Eldik. 1, 1. ad ἄσσα: (in illo Tragici loco leg. non ἦν, sed ἦ, cf. Brunck. Med. 519.) ὁ τι  $\bar{\alpha}\nu$  ἐθέλοι, ὁ τι ἐθέλοι, ὁ τι  $\bar{\alpha}\nu$  ἐθέλῃ, ὁ  $\bar{\alpha}\nu$  ἐθέλῃ, Fischer. ad Palæph. 100. Brunck. ad Phœn. 967. ubi laudat Markland. ad Suppl. 898. Id. ad Poët. Gnom. 294. Ad Diod. S. 1, 295. ad Strab. 6, 17. "Ος  $\bar{\alpha}\nu$ , cum imperfect. indic., Palæph. 113. "Ος cum conj. sine  $\bar{\alpha}\nu$  solecum, Dawes. 186.  $\bar{\alpha}\nu$  ἦν,  $\bar{\alpha}\nu$  εἴη, Fischer. ad Palæph. 115. a.  $\bar{\alpha}\nu$  εἴη, Erit, Markl. ap. Musgr. ad Hippol. 867.  $\bar{\alpha}\nu$  θεάμασσον τι  $\bar{\alpha}\nu$  εἴη τὸ γεγονός, Palæph. 141. Παρ' ὁν  $\bar{\alpha}\nu$  λάβοιεν, Xen. Mem. 1, 2, 6. cf. 1, 2, 55. Musgr. El. 33.  $\bar{\alpha}\nu$  εἴπουλεύσας, ὅπως  $\bar{\alpha}\nu$  ἀλυπότata εἴποι, Xen. K. II. 61. "Ος  $\bar{\alpha}\nu$ , 355. 357. Brunck. ad Æsch. Pr. 1065. :—' Nulla ratione fieri potest, ut τι χαλᾶ μανῶν significet, Quid de insania remitteret: hoc Græce diceretur τι χαλάσσειν  $\bar{\alpha}\nu$ .' Ad Pers. 738. :—'Ἐκτελευτῆσαι, sic uterque Cod. Aldus et Turnebus; qui primus, ex emend., ut videtur, ἐκτελευτῆσιν edidit, non animadverterat, aoristum sæpe pro fut. poni, etiam sine particula  $\bar{\alpha}\nu$ , quæ subintelligenda supprimitur. In Soph. El. 443. nude positum δέξασθαι est pro δέξασθαι  $\bar{\alpha}\nu$ , vel δέξεσθαι. In re notissima exemplorum multitidine supersedendum est.' Hemsterh. Misc. Obs. 4, 286.  $\bar{\alpha}\nu$  c. optat., pro fut., Markl. Iph. p. 358. Brunck. ad Æsch. S. c. Th. 259. ;—'Οσπερ  $\bar{\alpha}\nu$ .

A δρας ὡν ἀλῷ πόλις: Codd. nostri ἀνδρες, minus bene: Misserum, ut virorum quorum capta fuerit urbs: ἀλῷ aoristus est sub junct., quem fere comitatur particula  $\bar{\alpha}\nu$ , non ineleganter hic suppressa, ut in isto CEd. C. versu: γέροντα δ' ὄρθον, φλαῦρον, ὃς νέος πέσῃ: hac ellipsi nihil ap. Poëtas frequentius; non audiendus Heath., qui reponit ἔάλω: cf. Eund. ad Eur. Med. 519. ad CEd. C. 395. ad Herod. 705. Brunck. El. 770. Or. 696. Corrig. ex eod. Alcest. 77. ad Alcest. 981. Wolf. Proleg. 240. Philoct. 1361. Eumen. 664. Brunck. Apoll. R. 139. (ad v. 1378.) Heyn. Hom. 5, 548. Lobeck. Aj. p. 336. Simon. Dial. 38. Sed v. Dawes. 102. Ινα, Ubicunque, τυγχάνη, in Plat. Gorg. 128. fortasse non mutandum: Eur. Hec. 1097. Ει—μὴ—ἡσμεν—, παρέσχ'  $\bar{\alpha}\nu$ , Nisi sciremus, præberet: v. ibi Brunck. et in Edit. Lips. 3, 151. a. Brunck. ad Phœn. 1211. :—' Mirum est, quam sæpe interpretes in reddenda optativorum significatione lapsi fuerint. Modus ille sensu potentiali adhibitus particulam  $\bar{\alpha}\nu$  comitem semper sibi assumit: (non assumit in Moscho 1, 6.) sed quando eam signif. habet, a qua denominatur,  $\bar{\alpha}\nu$  repudiat: (Phrynic. Ecl. 152. ubi κεν non modo ob metrum delendum.) Sic differunt ista εἰντυχῆς εἴην, Utinam felix sinn! et εἰντυχῆς ἀν εἴην, Felix essem, nimirum, si hoc vel illud contingere. Quædam in hanc rem notavi ad Æsch. Pr. 1065. Add. Brunck. CEd. C. 42. Eur. Bacch. 629. Τι ποτ' ἀν ἐκ τούτων ἐρεῖ: ubi Brunck. :—'  $\bar{\alpha}\nu$  hic δυνητικὸν est, et rite cum fut. indic. construitur: Quidnam dicere poterit?' Cf. ad Xen. Eph. 229. Charit. 64. Markl. Iph. p. 338. Æsopus 163. Lips.  $\bar{\alpha}\nu$  aliud cum imperf. indic., aliud cum optat., Musgr. ad Bacch. p. 524, 6. cf. ad eund. loc. Brunck. p. 424. Errat ibi Musgr. Indic. ibi ponendus, quia præcessit ei cum indic. Num  $\bar{\alpha}\nu$  cum præter. indic. construatur, Dawes. M. C. Præf. p. ii.  $\bar{\alpha}\nu$  παραπληρωματικὸν, Bentl. Opusc. 37. Sed v. Dawes. M. C. 205. ad Phalar. 310. Male omissum, ubi sententia id postulat, Dawes. M. C. 256.  $\bar{\alpha}\nu$  semper corripitur, Pierson. Veris. 220. De vi particulæ  $\bar{\alpha}\nu$ , qua Solere significat, Brunck. et Wakef. ad Philoct. 290. (Sic et cum infin., Aristoph. 3, 43.) Heindorf. ad Plat. Apol. ix. Xen. Eph. 6. Locella 147. Valck. Diatr. 240. Brunck. ad Anaer. 107. (97.) Wessel. ad Herod. 221. 257. CEd. T. 149. Jacobs. Animadv. 294. (huc pertinet locus Aristoph. Pl. 1160. Male intellectus a Fischero ad Weller. G.G. 2, 275. ad posterius  $\bar{\alpha}\nu$  sub. ἔθνσεν: cf. Fischer. l. c. 268.) Herod. 272. Porson. Phœn. 412. Vauvill. Soph. 2, 45. Brunck. Aristoph. 1, 278. Xenoph. Hell. 374. Thiem. Schneid. ad Anab. 103. 135. Dawes. M. C. 82(=127). :—' Est autem germana loci (Xen. K. A. 47. Zeun.) scriptura: Νομίζων  $\bar{\alpha}\nu$ , ὅσῳ μὲν θάττον ἐλθοι, τοσούτῳ ἀπαρασκευαστορέῳ βασιλεῖ μάχεσθαι ὅσῳ δὲ σχολαιότερον, τοσούτῳ πλέον βασιλεῖ συναγείρεσθαι στράτευμα. Quam ut in integrum restituere mus, unius  $\bar{\alpha}\nu$  vocalæ sedem duntaxat immutavimus: (vulg. νομίζων, ὅσῳ μὲν  $\bar{\alpha}\nu$  θάττον:) nam in aliis Edd. habetur μάχεσθαι (vulg. μαχεῖσθαι). Vocabula autem ista ad verba infinita μάχεσθαι et συναγείρεσθαι communiter refertur, ac temporis futuri notionem utriusque confert. Similis autem constructionis pauca ex ipso Xen. exempla describam. Anab. 200(=192.) Πράτον μὲν ΟΙΜΑΙ ΑΝ ὑμᾶς μέγα ΌΝΗΣΑΙ τὸ στράτευμα, ΕΙ ΕΠΙΜΕΛΗΘΕΙΤΕ, Ι. ΕΠΙΜΕΛΗΘΕΙΤΕ, —ΟΙΜΑΙ ὑμᾶς πάνυ ΑΝ ἐν καιρῷ ΠΟΙΗΣΑΙ: 451(=431.) ΉΓΗΣΑΝΤΟ οὖν, ΕΙ ἔνα ΕΛΟΙΝΤΟ ἀρχοντα, μᾶλλον ΑΝ ΔΥΝΑΣΘΑΙ—καὶ ΕΙ τι ΔΕΟΙ λανθάνειν, μᾶλλον ΑΝ καὶ ΚΡΥΠΤΕΣΘΑΙ, καὶ ΕΙ τι ΔΕΟΙ φύειν, ηττον ΑΝ ΥΣΤΕΡΙΖΕΙΝ: 529(=513.) ΕΙ δέ μοι ὑμεῖς ΠΑΡΑΓΕΝΟΙΣΘΕ, ΟΙΜΑΙ ΑΝ σὺν τοῖς θεοῖς ΚΑΤΑΛΑΒΕΙΝ τὴν ἀρχὴν. Quibus unum illud addam ex Aristoph. Pl. 464. καὶ τι ΑΝ ΝΟΜΙΖΕΙΤΩΝ Κακὸν ΕΡΓΑΣΑΣΘΑΙ μετέποντος άνθρώπους; Χρ. δ. 11; ΕΙ τοῦτο δράν μελλοντες ΕΠΙΛΑΘΟΙΜΕΘΑ. Hinc abunde constat, voculam  $\bar{\alpha}\nu$  eandem signif. verbis hic infinitis, quam alibi optativis conferre. Valet utique οἵμαι  $\bar{\alpha}\nu$  ὑμᾶς ὄντος tantudem præfinito quod οἵμαι  $\bar{\alpha}\nu$  ὄντος αἵμαις, ὡς οἵμαι. Eadem porro vocula eandem itidem notionem participiis conferebat. (Herod. 516. Plato Gorg. 58. Find. Iphig. A. 96. Rhes. 80.